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IMAGE DAILY PREVENTION
Advanced Smartblend
Mineral Moisturizer Spf
50+ Podkład Mineralny
3w1

Cena brutto 310,00 zł

Cena netto 252,03 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE DAILY PREVENTION Advanced Smartblend Mineral Moisturizer Spf 50+ Podkład Mineralny
3w1
  

Zaawansowany i rewolucyjny krem ochronny z filtrem SPF50+ do codziennego stosowania. Formuła
wzbogacona jest o składniki silnie nawilżające i regenerujące, takie jak skwalan, gliceryna, allantoina, D-
pantenol oraz potężne antyoksydanty, takie jak ektoina, sylimaryny, astaksantyna, witamina E, witamina C (2
formy), które chronią skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Zawiera najwyższy faktor ochrony
SPF 50+, zapewniając skuteczną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA, UVB, HEV oraz IR.
Dodatkowo, dzięki swojej formule 3w1, działa jako mineralny podkład, nadając skórze równomiernego kolorytu.
Dodatkowym atutem jest jego 80-minutowa wodoodporność, co sprawia, że nadaje się idealnie do
aktywnego stylu życia.

DLA KOGO?

Skóra wrażliwa, sucha, z przebarwieniami, skłonna do zaczerwienień, po zabiegach z przerwaniem ciągłości
naskórka (np. mezoterapii) i medycyny estetycznej, z zaburzoną barierą hydrolipidową.

 

TECHNOLOGIA XOSM™

XOSM™ Technology to kompleksowa ochrona przed szkodliwymi promieniami UVA, UVB, IR i HEV oraz
przedwczesnym starzeniem się. Głównym wyzwaniem związanym ze stosowaniem antyoksydantów jest ich
penetracja w głąb skóry. Dzięki kompleksowi zamkniętemu w liposomach (technologia XOSM™) antyoksydanty
docierają do NAJGŁĘBSZYCH warstw skóry.

Technologia kapsułkowania to sposób pakowania substancji w małe kapsułki. Polega to na otoczeniu składników
aktywnych warstwą ochronną, która chroni przed wpływem czynników zewnętrznych. Ma to na celu zwiększenie
stabilności, biodostępności i skuteczności substancji, a także kontrolowanie ich uwalniania.
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KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki dostarczane do skóry za pomocą inteligentnej technologii XOSM™:

Ektoina – chroni skórę przed stresem środowiskowym, nawilża ją, wspomaga regenerację komórek i
działa przeciwzapalnie. Ma działanie przeciwzapalne, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia, co
sprawia, że jest idealnym składnikiem dla skóry wrażliwej i atopowej. Zapewnia skuteczną ochronę przed
szkodliwym wpływem promieniowania UV i blue light (HEV) emitowanego przez ekrany urządzeń
elektronicznych. Zmniejsza uszkodzenia DNA w komórkach skóry, przeciwdziałając fotostarzeniu i
wspomagając procesy naprawcze.
Astaksantyna z mikroalg (Haematococcus Pluvialis Extract) – uważana za jeden z najsilniejszych
naturalnych antyoksydantów, wykazuje potężne działanie przeciwzapalne, redukuje ekspresję
mediatorów zapalnych i zmniejsza stany zapalne w skórze. Jest szczególnie korzystna dla osób z
trądzikiem czy egzemą, pomaga w łagodzeniu podrażnień i zaczerwienień.
Witamina C (Tetraizopalmitynianu askorbylu) –  silny antyoksydant, który rozjaśnia skórę, poprawia jej
koloryt, stymuluje produkcję kolagenu i chroni przed działaniem wolnych rodników.

Filtry:

Tlenek cynku 10,5% – fizyczny filtr przeciwsłoneczny, który chroni skórę przed promieniowaniem UV.
Dodatkowo posiada właściwości kojące i przeciwzapalne, wspomaga gojenie się skóry.
Dwutlenek tytanu 3,7% – fizyczny filtr przeciwsłoneczny, który odbija i rozprasza promieniowanie UV,
chroniąc skórę przed szkodliwym działaniem słońca.

Kompleks składników łagodzących i nawilżających:

Acetyl zingeron – związek pochodzący z korzenia imbiru, silny antyoksydant o właściwościach
przeciwzapalnych, który chroni skórę przed działaniem wolnych rodników i łagodzi stany zapalne.
Roślinny skwalan  – lekki olejek nawilżający, wspomaga regenerację skóry i chroni przed działaniem
wolnych rodników.
Krzemionka koloidalna – pomaga uzyskać matowe wykończenie skóry, zmniejsza widoczność porów i
poprawia teksturę kosmetyków, nadając im jedwabiste wykończenie.
Witamina E – silny antyoksydant, który chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, wspomaga
regenerację komórek, poprawia elastyczność i nawilżenie skóry.
D-pantenol – nawilża skórę, łagodzi podrażnienia i stany zapalne, wspomaga regenerację skóry,
poprawia jej elastyczność i miękkość.
Witamina C (Ascorbic Acid) – silny antyoksydant, który rozjaśnia skórę, poprawia jej koloryt, stymuluje
produkcję kolagenu i chroni przed działaniem wolnych rodników.
Allantoina – działa łagodząco i kojąco na skórę, wspomaga procesy regeneracyjne, nawilża skórę i
poprawia jej elastyczność.
Ekstrakt z alg Enteromorpha Compressa – działa na skórę nawilżająco i kojąco, wspomaga
regenerację komórek, posiada właściwości antyoksydacyjne.
Ekstrakt z zielonej herbaty  – działa antyoksydacyjnie, chroni skórę przed działaniem wolnych
rodników, łagodzi podrażnienia i stany zapalne, wspomaga regenerację skóry.
Sylimaryny (Ekstrakt z ostropestu plamistego) – posiada właściwości antyoksydacyjne, chroni skórę
przed działaniem wolnych rodników, wspomaga regenerację skóry i poprawia jej wygląd.
Ekstrakt ze świętej tajskiej bazylii – działa na skórę przeciwzapalnie i antybakteryjnie, łagodzi
podrażnienia, wspomaga regenerację i poprawia koloryt skóry.a
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